

SFAKIANAKIS

**Ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις
σύμφωνα με τα Διεθνή Πρότυπα Χρηματοοικονομικής
Πληροφόρησης («ΔΠΧΠ»)**

Α' Εξάμηνο 2006

Οι συνημμένες ενδιάμεσες Οικονομικές Καταστάσεις είναι εκείνες που εγκρίθηκαν από το Διοικητικό Συμβούλιο της ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ Α.Ε.Β.Ε. την 28^η Αυγούστου 2006 και έχουν δημοσιοποιηθεί με την ανάρτησή τους στο διαδίκτυο, στη διεύθυνση www.sfakianakis.gr

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ Α.Ε.Β.Ε.

ΑΡ.Μ.Α.Ε.: 483/06/Β/86/10

Σιδηροκάστρου 5 – 7 και Πύδνας

Τ.Κ. 118 55

Αθήνα

**Περιεχόμενα
Σελίδα**

ΕΚΘΕΣΗ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣΗΣ ΟΡΚΩΤΩΝ ΕΛΕΓΚΤΩΝ ΛΟΓΙΣΤΩΝ	2
Ισολογισμός	3
Κατάσταση αποτελεσμάτων	4
Κατάσταση μεταβολών ιδίων κεφαλαίων	6
Κατασταση ταμειακών ροών	8
Πρόσθετα στοιχεία και πληροφορίες επί των ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων	9
1. Γενικές πληροφορίες	9
2. Αρχές σύνταξης των ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων	10
3. Πληροφόρηση κατά τομέα	11
4. Επενδύσεις σε επιχειρήσεις που ενοποιούνται	12
5. Ανειλημμένες υποχρεώσεις	12
6. Ενδεχόμενες υποχρεώσεις / απαιτήσεις	13
7. Υφιστάμενα εμπράγματα βάρη	13
8. Ανάλυση των νέων αγορών επιχ/σεων (θυγατρικές)	13
9. Συναλλαγές με συνδεδεμένα μέρη	14
10. Μετοχικό Κεφάλαιο	14
11. Κέρδη ανά μετοχή	15
12. Ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις	15
13. Αριθμός απασχολούμενου προσωπικού	16
14. Γεγονότα μετά την ημερομηνία του Ισολογισμού	16

ΕΚΘΕΣΗ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣΗΣ ΟΡΚΩΤΩΝ ΕΛΕΓΚΤΩΝ ΛΟΓΙΣΤΩΝ

Προς τους Μετόχους της ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ Α.Ε.Β.Ε.

Επισκοπήσαμε τις συνημμένες ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις (ατομικές και ενοποιημένες) της **ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ Α.Ε.Β.Ε.**, της εξάμηνης περιόδου που έληξε την 30 Ιουνίου 2006. Η ευθύνη της σύνταξης των ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων βαρύνει τη διοίκηση της εταιρίας.

Η επισκόπηση μας διενεργήθηκε σύμφωνα με το Διεθνές Πρότυπο Αναθέσεων Επισκόπησης, όπως προβλέπεται από τα Ελληνικά Ελεγκτικά Πρότυπα. Η κριτική αξιολόγηση των παρατιθέμενων στις ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις στοιχείων και πληροφοριών και η εξασφάλιση επαρκών επεξηγήσεων επί των θεμάτων που θέσαμε στις οικονομικές και λογιστικές υπηρεσίες της εταιρείας συνθέτουν το κύριο μέρος της εργασίας μας. Το εύρος της εργασίας αυτής είναι ουσιαδώς μικρότερο από την εργασία που επιτελείται στα πλαίσια έκδοσης έκθεσης ελέγχου, όπου ο στόχος είναι η διαμόρφωση και διατύπωση ολοκληρωμένης γνώμης επί των οικονομικών καταστάσεων. Κατά συνέπεια η παρούσα έκθεση δεν συνθέτει έκθεση ελέγχου.

Βασίζομενοι στη διενεργηθείσα επισκόπηση επιβεβαιώνουμε ότι δεν έχουν περιέλθει στην αντίληψη μας στοιχεία που θα απαιτούσας ουσιώδεις διαφοροποιήσεις στις προαναφερόμενες ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις ώστε να εξασφαλισθεί η συμμόρφωση τους με τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα που έχουν υιοθετηθεί από την Ευρωπαϊκή Ένωση.

Αθήνα, 29^η Αυγούστου 2006



Ο Ορκωτός Ελεγκτής Λογιστής

Κωνσταντίνος Π. Ευαγγελινός

ΑΜ ΣΟΕΛ: 13151

ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**I. ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

	ΕΝΟΠΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ	
	30.6.2006	31.12.2005	30.6.2006	31.12.2005
Ποσά σε Ευρώ				
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ				
Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία				
Εναύματα πάγια	160.560.576	140.672.233	60.167.312	59.950.091
Άλλα περιουσιακά στοιχεία	589.965	484.518	290.287	140.223
Υπεροχία Επιχειρήσεων	2.096.403	0	0	0
Επενδύσεις σε συγγενείς επιχειρήσεις	4.442.482	2.518.565	47.678.433	39.759.983
Αναβαλλόμενος φόρος εισοδήματος	4.023.755	2.213.331	798.356	0
Πελάτες και λοιπές απαιτήσεις	34.268.033	13.444.365	1.459.090	1.248.863
Σύνολο μη Κυκλοφορούντος Ενεργητικού	205.981.214	159.333.012	110.393.478	101.099.160
Κυκλοφορούν Ενεργητικό				
Αποθέματα	69.100.550	70.900.010	22.704.520	27.836.375
Πελάτες και λοιπές απαιτήσεις	130.592.366	131.815.849	91.992.347	83.429.067
Διαθέσιμα για πλήρη χρηματοοικονομικά περιουσιακά στοιχεία	17.370.253	15.869.166	16.480.616	15.025.882
Τομικά διαθέσιμα και ισοδύναμα	26.595.711	22.127.267	17.748.598	11.765.757
Σύνολο Κυκλοφορούντος Ενεργητικού	243.658.880	240.712.292	148.926.081	138.057.081
Σύνολο Ενεργητικού	449.640.094	400.045.304	259.319.559	239.156.241
ΠΑΘΗΤΙΚΟ				
Κεφάλαιο και αποθεματικά αποδιδόμενα στους μετόχους της μητρικής				
Μετοχικό Κεφάλαιο	12.636.000	12.109.500	12.636.000	12.109.500
Υπέρ το άρτιο	10.601.614	10.601.614	10.601.614	10.601.614
Αποθεματικά εύλογης αξίας	9.581.702	8.093.427	1.987.751	1.961.518
Λοιπά αποθεματικά	16.209.767	15.029.306	14.922.026	14.286.589
Αποτελέσματα εις νέον	38.411.776	37.608.922	47.398.108	39.847.361
Σύνολο Μετοχικού Κεφαλαίου και Αποθεματικών	87.440.859	83.442.769	87.545.499	78.806.582
Δικαιώματα μειοψηφίας	3.637.681	4.398.054		
Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων	91.078.540	87.840.823	87.545.499	78.806.582
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ				
Μικροπρόθεσμες υποχρεώσεις				
Δάνεια	102.318.291	90.829.224	68.120.412	72.971.922
Αναβαλλόμενος φόρος εισοδήματος	13.828.100	12.840.562	9.162.234	9.017.482
Πραβλέψεις για παροχές στους εργαζόμενους	1.381.039	1.414.384	1.130.765	1.104.635
Λοιπές πραβλέψεις	1.458.519	2.320.131	1.400.000	1.400.000
Επιχορηγήσεις περιουσιακών στοιχείων	27.410	36.547		
Σύνολο Μη Βραχυπρόθεσμων Αποτήσεων	119.013.359	107.440.848	79.813.411	84.494.039
Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις				
Προμηθευτές και λοιπές υποχρεώσεις	102.203.081	87.368.491	49.700.939	37.064.630
Τρέχων φόρος εισοδήματος	5.325.934	9.268.070	4.951.318	7.960.789
Βραχυπρόθεσμα δάνεια	128.948.067	107.548.893	36.676.959	30.409.323
Πραβλέψεις και λοιπές υποχρεώσεις	3.071.113	578.179	631.433	420.878
Σύνολο Βραχυπρόθεσμων Υποχρεώσεων	239.548.195	204.763.633	91.960.649	75.855.620
Σύνολο Υποχρεώσεων	358.561.554	312.204.481	171.774.060	160.349.659
Σύνολο Παθητικού	449.640.094	400.045.304	259.319.559	239.156.241

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ

Κατάσταση αποτελεσμάτων

Ποσά σε Ευρώ	ΕΝΟΠΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ			
	1.1-30.6.06	1.1-30.6.05	1.4-30.6.06	1.4-30.6.05
Πωλήσεις	199.565.630	161.637.437	108.417.701	85.820.441
Κόστος Πωλήσεων	145.878.357	115.718.840	78.995.619	56.622.153
Μικτό Κέρδος	53.687.273	45.918.597	29.422.082	29.198.288
Έξοδα διάθεσης	37.368.157	30.882.104	20.022.807	19.705.740
Έξοδα διοίκησης	9.342.040	7.883.566	5.005.703	3.992.104
Λοιπά έσοδα/ (έξοδα) εκμετάλλευσης (καθαρά)	11.764.271	7.269.848	5.237.707	4.803.084
Αποτελέσματα εκμετάλλευσης	18.741.347	14.422.775	9.631.279	10.303.528
Χρηματοοικονομικά έξοδα -καθαρά	5.192.699	4.257.155	2.560.770	2.450.047
Κέρδη προ φόρων	13.548.648	10.165.621	7.070.509	7.853.481
Φόρος εισοδήματος	7.017.625	3.904.814	4.395.034	2.852.954
Κέρδη περιόδου	6.531.023	6.260.807	2.675.475	5.000.527
Δικαιώματα μειοψηφίας	753.366	-47.373	347.629	3.374
Κέρδη προς μετόχους της μητρικής	7.284.389	6.213.434	3.023.104	5.003.901

Ποσά σε Ευρώ	ΕΤΑΙΡΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ			
	1.1-30.6.06	1.1-30.6.05	1.4-30.6.06	1.4-30.6.05
Πωλήσεις	110.608.027	92.755.119	59.443.288	55.916.920
Κόστος Πωλήσεων	78.826.102	64.535.938	42.809.091	39.680.345
Μικτό Κέρδος	31.781.925	28.219.181	16.634.197	16.236.575
Έξοδα διάθεσης	13.301.936	13.219.347	7.598.949	7.745.337
Έξοδα διοίκησης	3.325.484	3.304.837	1.899.737	1.205.785
Λοιπά έσοδα/ (έξοδα) εκμετάλλευσης (καθαρά)	5.320.264	2.131.303	2.713.137	1.196.164
Αποτελέσματα εκμετάλλευσης	20.474.769	13.826.300	9.848.648	8.481.617
Χρηματοοικονομικά έξοδα -καθαρά	1.951.097	2.222.024	722.526	841.336
Κέρδη προ φόρων	18.523.672	11.604.276	9.126.122	7.640.281
Φόρος εισοδήματος	6.728.100	3.742.366	4.122.492	2.574.608
Κέρδη περιόδου	11.795.572	7.861.910	5.003.630	5.065.673
Δικαιώματα μειοψηφίας	0	0	0	0
Κέρδη προς μετόχους της μητρικής	11.795.572	7.861.910	5.003.630	5.065.673

Οι σημειώσεις στις σελίδες 10 έως 16 αποτελούν αναπόσπαστο μέρος αυτών των ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων.

Ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις

Α' Εξάμηνο 2006

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ

ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ

Αποδιδόμενα στους μετόχους της εταιρείας

Ποσά σε Ευρώ	Μετοχικό κεφάλαιο & διαφορά υπέρ το άρτιο		Αποθεματικά	Αποτελέσματα εις νέον	Δικαιώματα μειοψηφίας	Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων
Υπόλοιπο στις 1 Ιανουαρίου 2005	22.711.114		16.725.487	40.500.653	5.531.256	85.468.510
Αναπροσαρμογές			-95.976	-1.587.484	-680.152	-2.363.612
Καθαρό Κέρδος/(Ζημία) περιόδου				6.213.433	47.373	6.260.807
Μείον: Μερίσματα				-3.268.351		-3.268.352
Σύνολο αναγνωρισμένου κέρδους (ζημίας) περιόδου	0		-95.976	1.357.598	-632.779	628.843
Υπόλοιπο στις 30 Ιουνίου 2005	22.711.114		16.629.511	41.858.251	4.898.477	86.097.353

ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ

Αποδιδόμενα στους μετόχους της εταιρείας

Ποσά σε Ευρώ	Μετοχικό κεφάλαιο & διαφορά υπέρ το άρτιο		Αποθεματικά	Αποτελέσματα εις νέον	Δικαιώματα μειοψηφίας	Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων
Υπόλοιπο στις 1 Ιανουαρίου 2006	22.711.114		23.122.733	37.608.922	4.398.054	87.840.823
Αναπροσαρμογές			2.715.656	-2.657.814	-7.007	50.835
Καθαρό Κέρδος/(Ζημία) περιόδου				7.284.389	-753.366	6.531.023
Αύξηση Μετοχικού Κεφαλαίου	526.500		-46.920	-479.580		0
Μείον: Μερίσματα				-3.344.141		-3.344.141
Σύνολο αναγνωρισμένου κέρδους (ζημίας) περιόδου	0		2.668.736	802.854	-760.373	3.237.717
Υπόλοιπο στις 30 Ιουνίου 2006	23.237.614		25.791.469	38.411.776	3.637.681	91.078.540

ΕΤΑΙΡΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ

Αποδιδόμενα στους μετόχους της εταιρείας

Ποσά σε Ευρώ	Μετοχικό κεφάλαιο & διαφορά υπέρ το άρτιο		Αποθεματικά	Αποτελέσματα εις νέον	Δικαιώματα μειοψηφίας	Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων
Υπόλοιπο στις 1 Ιανουαρίου 2005	22.711.114		14.743.976	32.866.496	0	70.321.586
Αναπροσαρμογές				-3.947.759		-3.947.759
Καθαρό Κέρδος/(Ζημία) περιόδου				7.861.910		7.861.910
Μείον: Μερίσματα				-2.632.500		-2.632.500
Σύνολο αναγνωρισμένου κέρδους (ζημίας) περιόδου	0		0	1.281.651	0	1.281.651
Υπόλοιπο στις 30 Ιουνίου 2005	22.711.114		14.743.976	34.148.147	0	71.603.237

ΕΤΑΙΡΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ

Αποδιδόμενα στους μετόχους της εταιρείας

Ποσά σε Ευρώ	Μετοχικό κεφάλαιο & διαφορά υπέρ το άρτιο		Αποθεματικά	Αποτελέσματα εις νέον	Δικαιώματα μειοψηφίας	Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων
Υπόλοιπο στις 1 Ιανουαρίου 2006	22.711.114		16.248.107	39.847.361	0	78.806.582
Αναπροσαρμογές			1.188.170	-954.201		233.969
Καθαρό Κέρδος/(Ζημία) περιόδου				11.795.573		11.795.573
Αύξηση Μετοχικού Κεφαλαίου	526.500		-46.920	-479.580		0
Μείον: Μερίσματα				-3.290.625		-3.290.625
Σύνολο αναγνωρισμένου κέρδους (ζημίας) περιόδου	0		1.141.250	7.071.167	0	8.738.917
Υπόλοιπο στις 30 Ιουνίου 2006	23.237.614		17.389.357	46.918.528	0	87.545.499

Ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις

Α' Εξάμηνο 2006

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ (Τα ποσά είναι εκπεφρασμένα σε Ευρώ)				
	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ	
	<u>30.6.2006</u>	<u>30.6.2005</u>	<u>30.6.2006</u>	<u>30.6.2005</u>
Καθαρή θέση έναρξης χρήσεως (01.01.2006 και 01.01.2005 αντίστοιχα)	87.840.823	85.468.510	78.806.582	70.321.586
Καθαρό εισόδημα καταχωρημένο απ' ευθείας στην καθαρή θέση	50.835	-2.363.612	233.970	-3.947.759
Κέρδη χρήσεως μετά από φόρους	<u>6.531.023</u>	<u>6.260.807</u>	<u>11.795.572</u>	<u>7.861.910</u>
Σύνολο αναγνωρισμένου καθαρού κέρδους	6.581.858	3.897.195	12.029.542	3.914.151
Διανεμηθέντα μερίσματα [κέρδη]	-3.344.141	-3.268.352	-3.290.625	-2.632.500
Καθαρή θέση λήξης χρήσεως (30.6.2006 και 30.6.2005 αντίστοιχα)	<u>91.078.540</u>	<u>86.097.353</u>	<u>87.545.499</u>	<u>71.603.237</u>

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΩΝ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΩΝ				
	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ	
	30.6.2006	30.6.2005	30.6.2006	30.6.2005
Λειτουργικές δραστηριότητες				
Κέρδη προ φόρων	13.548.648	10.165.621	18.523.672	11.604.276
Πλέον / μείον προσαρμογές για:				
Αποσβέσεις	7.744.578	6.408.680	1.592.155	699.485
Προβλέψεις	872.536	470.983	407.249	52.805
Συναλλαγματικές διαφορές	(1.290.887)	136.705	(1.278.475)	136.705
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	214.281	(375.462)	(978.788)	(331.291)
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	5.884.989	2.976.087	2.755.891	2.222.025
Πλέον/ μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:				
Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	4.741.572	(8.463.165)	5.131.855	(3.645.556)
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων	(17.669.417)	(9.416.472)	(10.758.720)	(6.201.120)
(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζών)	17.643.488	13.686.678	12.945.690	929.608
Μείον:				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	(5.474.118)	(2.976.087)	(2.748.417)	(2.222.025)
Καταβεβλημένοι φόροι	(8.979.986)	(15.583.548)	-8.394.265	(15.216.635)
<i>Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)</i>	<u>17.235.684</u>	<u>(2.969.980)</u>	<u>17.197.847</u>	<u>(11.971.723)</u>
Επενδυτικές δραστηριότητες				
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	(8.981.930)	(4.089.609)	(9.485.553)	(3.459.609)
Αγορά ενσώματων και άυλων πάγιων στοιχείων	(27.594.330)	(20.461.308)	(2.529.491)	(1.242.953)
Εισπραξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων πάγιων στοιχείων	5.382.537	1.887.536	972.757	198.139
Τόκοι εισπραχθέντες	689.084	144.103	361.324	101.069
Μερίσματα εισπραχθέντα	40.974	94.654	40.974	93.517
<i>Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)</i>	<u>(30.463.665)</u>	<u>(22.424.624)</u>	<u>(10.639.989)</u>	<u>(4.309.837)</u>
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες				
Εισπραξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου	-	-	-	-
Εισπραξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια	32.029.878	23.700.665	10.911.551	9.791.259
Εξοφλήσεις δανείων	(8.716.781)	-	(9.369.803)	-
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεολύσια)	(3.499.907)	(3.155.841)	-	-
Μερίσματα πληρωθέντα	(2.116.765)	-	(2.116.765)	-
<i>Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)</i>	<u>17.696.425</u>	<u>20.544.824</u>	<u>(575.017)</u>	<u>9.791.259</u>
Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ)	4.468.444	(4.849.780)	5.982.841	(6.490.301)
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	22.127.267	18.810.532	11.765.757	13.206.012
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	26.595.711	13.960.752	17.748.598	6.715.711

ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΕΠΙ ΤΩΝ ΕΝΔΙΑΜΕΣΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

1. Γενικές πληροφορίες

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ Α.Ε.Β.Ε. (η «Εταιρεία») και τις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις της Εταιρείας και των θυγατρικών της μαζί (ο «Όμιλος»). Τα ονόματα των θυγατρικών εταιρειών παρουσιάζονται στη Σημείωση 8 των οικονομικών καταστάσεων.

Η κυριότερη δραστηριότητα είναι η εισαγωγή και εμπορία αυτοκινήτων, μοτοσικλετών και ανταλλακτικών Suzuki και Cadillac καθώς και των φορτηγών Daf, των λεωφορείων Berkhof και των αγροτικών μηχανημάτων Landini. Στον τομέα της λιανικής η δραστηριοποίηση του Ομίλου περιλαμβάνει την εμπορία αυτοκινήτων Opel, Ford, Volvo, Cadillac καθώς και των αυτοκινήτων και μοτοσικλετών BMW. Επιπλέον, ο Όμιλος ασχολείται με την κατασκευή πλαισίων και αμαξωμάτων, τη μίσθωση οχημάτων, την εμπορία ηλεκτρονικού-τηλεπικοινωνιακού υλικού και υπηρεσιών τηλεπικοινωνίας καθώς και με μεσιτείες ασφαλειών, τη διανομή προϊόντων πληροφορικής και επικοινωνιών, το σχεδιασμό, την υλοποίηση και την υποστήριξη ολοκληρωμένων συστημάτων και λύσεων τεχνολογίας, την παροχή κάθε είδους τηλεπικοινωνιακών υπηρεσιών καθώς και την παροχή υπηρεσιών ταχυμεταφορών.

Ο Όμιλος δραστηριοποιείται στην Ελλάδα, στην Κύπρο και στην Βουλγαρία, οι μετοχές της μητρικής Εταιρείας διαπραγματεύονται στο Χρηματιστήριο Αξιών Αθηνών.

Η Εταιρεία εδρεύει στην Ελλάδα, στο Δήμο Αθηναίων, Αττικής στην οδό Σιδηροκάστρου 5-7 και Πύδνας. Η ηλεκτρονική διεύθυνση της Εταιρείας είναι www.sfakianakis.gr.

Η σημερινή σύνθεση του Διοικητικού Συμβουλίου είναι η ακόλουθη:

1. Νικόλαος Σφακιανάκης του Μύρωνος, Πρόεδρος του Δ.Σ. , εκτελεστικό μέλος.
2. Μαρία συζ. Νικολάου Σφακιανάκη, Αντιπρόεδρος του Δ.Σ. , εκτελεστικό μέλος.
3. Σταύρος Τάκη του Παναγιώτη, Διευθύνων Σύμβουλος , εκτελεστικό μέλος.
4. Αικατερίνη Σφακιανάκη του Νικολάου, Μέλος του Δ.Σ. , μη εκτελεστικό μέλος.
5. Μιράντα - Ευστρατία Σφακιανάκη του Νικολάου, Μέλος του Δ.Σ., εκτελεστικό μέλος.
6. Αθανάσιος Πλατιάς του Γεωργίου, Μέλος του Δ.Σ., μη εκτελεστικό μέλος.
7. Νικόλαος Πατσατζής του Αναστασίου, εκτελεστικό μέλος.
8. Νικήτας Ποθουλάκης του Ιωάννου, εκτελεστικό μέλος.
9. Δημήτριος Χούντας του Κωνσταντίνου, εκτελεστικό μέλος.
10. Χριστόφορος Κατσάμπας του Αριστείδη, ανεξάρτητο μη εκτελεστικό μέλος.
11. Σοφία Μήλα του Δημητρίου, ανεξάρτητο μη εκτελεστικό μέλος.

2. Αρχές σύνταξης των ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων

Οι ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις της ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ Α.Ε.Β.Ε. με ημερομηνία 30 Ιουνίου 2006 καλύπτουν τους τρεις μήνες από 1 Ιανουαρίου 2006 έως 30 Ιουνίου 2006. Έχουν συνταχθεί σύμφωνα με το Διεθνές Λογιστικό Πρότυπο («ΔΛΠ») 34 «Ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις» και υπόκεινται στις πρόνοιες του Διεθνούς Προτύπου Χρηματοοικονομικής Πληροφόρησης («ΔΠΧΠ») 1 «Πρώτη εφαρμογή των ΔΠΧΠ», γιατί αποτελούν μέρος της περιόδου που καλύπτεται από τις πρώτες ΔΠΧΠ οικονομικές καταστάσεις για το έτος που λήγει 31 Δεκεμβρίου 2006.

Οι λογιστικές αρχές που χρησιμοποιήθηκαν για την προετοιμασία και την παρουσίαση των ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων είναι συνεπείς με τις λογιστικές αρχές που χρησιμοποιήθηκαν για τη σύνταξη των οικονομικών πληροφοριών της Εταιρείας και του Ομίλου για την χρήση που έληξε στις 31 Δεκεμβρίου του 2005.

Οι ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις πρέπει να ληφθούν υπόψη σε συνδυασμό με τις οικονομικές πληροφορίες της 31 Δεκεμβρίου του 2005 που είναι διαθέσιμες στην ιστοσελίδα του Ομίλου με ηλεκτρονική διεύθυνση www.sfakianakis.gr.

Οι οικονομικές καταστάσεις συντάσσονταν σύμφωνα με τις Ελληνικές Γενικά Παραδεκτές Λογιστικές Αρχές («ΓΠΛΑ») έως την 31 Δεκεμβρίου 2004. Οι ΓΠΛΑ διαφέρουν σε κάποια σημεία από τα ΔΠΧΠ. Κατά την σύνταξη των οικονομικών καταστάσεων, η Διοίκηση τροποποίησε κάποιες από τις μεθόδους λογιστικής αποτίμησης και ενοποίησης που χρησιμοποιούσε σύμφωνα με τις Ελληνικές Γενικά Παραδεκτές Λογιστικές Αρχές ώστε να συνάδουν με τα ΔΠΧΠ. Τα στοιχεία του 2004 παρουσιάζονται αναπροσαρμοσμένα βάσει των τροποποιήσεων αυτών.

Συμφωνία και περιγραφή της επίδρασης της μετάβασης, από τις ΓΠΛΑ στα ΔΠΧΠ, στα ίδια κεφάλαια παρατίθεται στην Σημείωση 3.

Η σύνταξη των οικονομικών καταστάσεων έχει γίνει με βάση την αρχή του ιστορικού κόστους όπως έχει τροποποιηθεί από την αναπροσαρμογή των ακινήτων στην εύλογη (αγοραία) αξία τους, σύμφωνα με την απαλλαγή που προβλέπει το ΔΠΧΠ 1, την εκτίμηση σε εύλογη αξία των επενδύσεων διαθέσιμων προς πώληση και των χρηματοοικονομικών στοιχείων ενεργητικού και παθητικού σε εύλογη αξία μέσω αποτελεσμάτων.

Δεν υπάρχουν αλλαγές στις λογιστικές αρχές που τηρήθηκαν σε σχέση με αυτές που χρησιμοποιήθηκαν για την προετοιμασία των οικονομικών πληροφοριών της 31 Δεκεμβρίου του 2005.

Τυχόν λάθη, ως αποτέλεσμα μαθηματικών σφαλμάτων, προγενέστερης περιόδου διορθώνονται χωρίς να επηρεάζουν το αποτέλεσμα της περιόδου που ανακαλύπτεται το λάθος και αντιμετωπίζονται λογιστικά σύμφωνα με το ΔΛΠ 8. Η Εταιρεία για να ενισχύσει την αξιοπιστία των οικονομικών καταστάσεων της προβαίνει σε διορθώσεις παρότι κρίνει ότι η σημαντικότητα των λαθών δεν επηρεάζει τις οικονομικές αποφάσεις των χρηστών, που λαμβάνονται βάσει των οικονομικών καταστάσεων.

Η ετοιμασία των οικονομικών καταστάσεων σύμφωνα με τα ΔΠΧΠ απαιτεί τη χρήση ορισμένων σημαντικών λογιστικών εκτιμήσεων και την άσκηση κρίσης από τη Διοίκηση στη διαδικασία εφαρμογής των λογιστικών αρχών. Ο Όμιλος ερευνά για τυχόν ενδείξεις ουσιώδους απομείωσης των περιουσιακών στοιχείων, από το τέλος του πιο πρόσφατου έτους, για να προσδιορίσει αν χρειάζεται τέτοιος υπολογισμός στην περίοδο. Επίσης απαιτείται η χρήση υπολογισμών και υποθέσεων που επηρεάζουν τα αναφερθέντα ποσά των περιουσιακών στοιχείων και υποχρεώσεων, τη γνωστοποίηση ενδεχόμενων απαιτήσεων και υποχρεώσεων κατά την ημερομηνία των οικονομικών καταστάσεων και τα αναφερθέντα ποσά εισοδημάτων και εξόδων κατά τη διάρκεια του

έτους υπό αναφορά. Παρά το γεγονός ότι αυτοί οι υπολογισμοί βασίζονται στην καλύτερη δυνατή γνώση της Διοίκησης σε σχέση με τις τρέχουσες συνθήκες και ενέργειες, τα πραγματικά αποτελέσματα μπορεί τελικά να διαφέρουν από αυτούς τους υπολογισμούς.

3. Πληροφόρηση κατά τομέα Πρωτεύων τύπος πληροφόρησης – επιχειρηματικοί τομείς

Ο Όμιλος διαχωρίζεται σε τρεις επιχειρηματικούς τομείς:

- (1) Εμπορία
- (2) Παροχή Υπηρεσιών
- (3) Εκμετάλλευση εξωτερικού

Τα αποτελέσματα κατά τομέα για τους έξι μήνες έως 30 Ιουνίου 2006 και 30 Ιουνίου 2005 ήταν ως εξής:

Ποσά σε €	Εμπορία	Παροχή Υπηρεσιών	Εκμετάλλευση εξωτερικού	Σύνολο
Συνολικές Μικτές πωλήσεις ανά τομέα	212.235.652	10.448.300	3.979.385	226.663.337
Εσωτερικές πωλήσεις	-26.197.572	-900.135		-27.097.707
Καθαρές πωλήσεις	186.038.079	9.548.166	3.979.385	199.565.630
Αποτέλεσμα εκμετάλλευσης	20.245.026	-1.071.171	0	19.173.855
Χρηματοοικονομικά έξοδα	-6.675.222	1.050.014	0	-5.625.207
Κέρδη προ φόρων	13.569.804	-21.156	0	13.548.648
Φόρος εισοδήματος και λοιποί φόροι (διάθεση αποτελεσμάτων)				-7.017.625
Καθαρό κέρδος				6.531.023

30-Ιουν-05

Ποσά σε €	Εμπορία	Παροχή Υπηρεσιών	Εκμετάλλευση εξωτερικού	Σύνολο
Συνολικές Μικτές πωλήσεις ανά τομέα	171.665.543	9.058.668		180.724.211
Εσωτερικές πωλήσεις	-18.710.805	-375.969		-19.086.774
Καθαρές πωλήσεις	152.954.738	8.682.699	0	161.637.437
Λειτουργικά κέρδη	15.517.579	-1.094.804	0	14.422.775
Χρηματοοικονομικά έξοδα	-5.204.950	947.795	0	-4.257.155
Κέρδη προ φόρων	10.312.629	-147.009	0	10.165.620
Φόρος εισοδήματος και λοιποί φόροι (διάθεση αποτελεσμάτων)				-3.904.814
Καθαρό κέρδος				6.260.806

Μεταβιβάσεις και συναλλαγές μεταξύ τομέων πραγματοποιούνται με πραγματικούς εμπορικούς όρους και συνθήκες, σύμφωνα με αυτά που ισχύουν για συναλλαγές με τρίτους.

Τα περιουσιακά στοιχεία και οι υποχρεώσεις των τομέων στις 30 Ιουνίου 2006 και 30 Ιουνίου 2005 έχουν ως εξής:

Τα περιουσιακά στοιχεία των τομέων περιλαμβάνουν κυρίως ενσώματα πάγια, άυλα περιουσιακά στοιχεία, αποθέματα, απαιτήσεις και διαθέσιμα.

Ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις

Α' Εξάμηνο 2006

Ενεργητικό και Παθητικό κατά τομέα στις 30 Ιουνίου 2006

Ποσά σε €	Εμπορία	Παροχή Υπηρεσιών	Εκμετάλλευση εξωτερικού	Σύνολο
Σύνολο Ενεργητικού	362.218.676	65.077.962	22.343.455	449.640.094
Σύνολο Παθητικού	362.218.676	65.077.962	22.343.455	449.640.094

Ενεργητικό και Παθητικό κατά τομέα στις 30 Ιουνίου 2005

Ποσά σε €	Εμπορία	Παροχή Υπηρεσιών	Εκμετάλλευση εξωτερικού	Σύνολο
Σύνολο Ενεργητικού	308.286.642	45.759.396	0	354.046.038
Σύνολο Παθητικού	308.286.642	45.759.396	0	354.046.038

Οι υποχρεώσεις των τομέων περιλαμβάνουν τις λειτουργικές υποχρεώσεις.

4. Επενδύσεις σε επιχειρήσεις που ενοποιούνται

Τα ποσοστά συμμετοχής του Ομίλου στις επενδύσεις οι οποίες είναι όλες μη εισηγμένες έχουν ως εξής:

Επενδύσεις σε επιχειρήσεις που ενοποιούνται:

Επωνυμία	Κόστος	Απομείωση	Αξία		Χώρα Εγκατάστασης	Ποσοστό Συμμετοχής		
			Ισολογισμού	Εγκατάστασης		Άμεσο	Έμμεσο	Συνολικό
<i>Ποσά σε €</i>								
PERSONAL BEST	6.629.040	760.094	5.868.946	Ελλάδα	100,00%			100,00%
AUTOTEAM A.E	13.111.739	8.381.498	4.730.241	Ελλάδα	80,49%			80,49%
AUTOLINK A.E	3.142.485	0	3.142.485	Ελλάδα	100,00%			100,00%
AUTOFORUM A.E	2.038.530	0	2.038.530	Ελλάδα	100,00%			100,00%
PANERGON A.E	7.263.863	0	7.263.863	Ελλάδα	97,69%	1,86%		99,55%
EXECUTIVE INSURANCE BROKERS A.E	132.062	0	132.062	Ελλάδα	90,00%	9,02%		99,02%
EXECUTIVE LEASE A.E	10.341.577	1.532.258	8.809.319	Ελλάδα	97,03%	2,97%		100,00%
CADILLAC HELLAS A.E	980.000	0	980.000	Ελλάδα	98,00%	1,61%		99,61%
SPEEDEX AE.	5.118.158	5.118.157	1	Ελλάδα	49,50%			49,50%
ALPAN ELECTROLINE LTD	6.950.628	3.783.530	3.167.098	Κύπρος	40,00%			40,00%
MIRKAT A.E	5.994.560	25	5.994.534	Βουλγαρία	99,90%			99,90%
ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ A.E	2.910.000	0	2.910.000	Ελλάδα	97,00%			97,00%
WIN LINK A.E	3.000.000	1.574.028	1.425.972	Ελλάδα	40,00%			40,00%
Σύνολο	67.612.641	21.149.590	46.463.051	-	-	-	-	-

5. Ανειλημμένες υποχρεώσεις

Κεφαλαιουχικές υποχρεώσεις

Δεν υπάρχουν σημαντικές κεφαλαιουχικές δαπάνες που έχουν αναληφθεί αλλά δεν έχουν εκτελεσθεί κατά την ημερομηνία του Ισολογισμού.

6. Ενδεχόμενες υποχρεώσεις / απαιτήσεις

Η εταιρεία Executive Lease, θυγατρική της Εταιρείας έχει ενδεχόμενες απαιτήσεις που προκύπτουν από συμφωνίες που έχει συνάψει για αγορά αυτοκινήτων με δικαίωμα επαναπώλησης στον προμηθευτή εντός συγκεκριμένου χρονικού διαστήματος (sellback).

7. Υφιστάμενα εμπράγματα βάρη

Τα μακροπρόθεσμα δάνεια είναι εξασφαλισμένα με υποθήκες και προσημειώσεις επί των οικοπέδων και κτιρίων του Ομίλου. Υφίσταται προσημείωση υποθήκης επί ακινήτων της μητρικής Εταιρείας, αξίας € 35.000.000 σε ασφάλεια ομολογιακού δανείου.

8. Ανάλυση των νέων αγορών επιχ/σεων (θυγατρικές)

Η ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ Α.Ε.Β.Ε. με απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου 1624/26.1.06 αποφάσισε την αύξηση της συμμετοχής της στην εταιρεία MIRKAT OOD από 0,3% σε 99,90%, με την εξαγορά 3.290 εταιρικών μεριδίων καταβάλλοντας το ποσό των € 5.994.380. Μετά την αγορά η ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ Α.Ε.Β.Ε. κατέχει 3.300 εταιρικά μερίδια της παραπάνω εταιρείας.

Η καθαρή λογιστική αξία που δεν διαφέρει από την αντίστοιχη εύλογη όπως προκύπτει από τη λογιστική κατάσταση 30.6.06 ήταν η εξής:

	Ποσό σε €
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων 31.3.06	3.901.668,35
(-) Μειοψηφία 0,10%	<u>-3.511,50</u>
Ίδια κεφάλαια συμμετοχής	3.898.156,85
(-) Κόστος κτήσεως συμμετοχής	<u>-5.994.559,63</u>
Υπεραξία	<u>2.096.402,78</u>

Το ποσό των € 2.096.402,78 εμφανίζεται στην «Υπεραξία επιχειρήσεων».

9. Συναλλαγές με συνδεδεμένα μέρη

Οι κατωτέρω συναλλαγές, αφορούν συναλλαγές με συνδεδεμένα μέρη.

Ποσά σε Ευρώ	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ	
	30-Ιουν-06	30-Ιουν-05	30-Ιουν-06	30-Ιουν-05
i) Πωλήσεις αγαθών και υπηρεσιών και άλλα έσοδα	28.082.169	19.738.935	21.071.444	14.457.339
ii) Αγορές αγαθών και υπηρεσιών και έξοδα που χρεώθηκαν	28.082.169	19.738.935	1.397.854	767.862
iii) Υπόλοιπα τέλους περιόδου που προέρχονται από Πωλήσεις-Αγορές αγαθών & υπηρεσιών				
Πελάτες	1.244.136	11.533.169	530.021	8.476.537
Προμηθευτές	1.244.136	11.533.169	440.319	360.908
iv) Δάνεια σε συνδεδεμένες επιχειρήσεις	0	0	0	0

Οι υπηρεσίες από και προς συνδεδεμένα μέρη, καθώς και οι πωλήσεις και αγορές αγαθών, γίνονται σύμφωνα με τους τιμοκαταλόγους που ισχύουν για μη συνδεδεμένα μέρη.

10. Μετοχικό Κεφάλαιο

Με την από 15/06/2006 Τακτική Γενική Συνέλευση των μετόχων αποφασίστηκε η αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου της εταιρείας κατά € 526.500 με κεφαλαιοποίηση:

i) αποθεματικών που προέκυψαν από την αναπροσαρμογή αξίας παγίων ποσού € 479.580,35. Το ποσό των € 22.193,64 αφορά αποθεματικά που προέκυψαν από την αναπροσαρμογή της 31/12/2000 και το ποσό των € 457.386,71 αφορά αποθεματικά που προέκυψαν από την αναπροσαρμογή της 31/12/2004.

ii) ειδικών αποθεματικών από έσοδα φορολογηθέντα κατ' ειδικό τρόπο ποσού € 46.919,65

με αύξηση της ονομαστικής αξίας των μετοχών από € 0,92 σε € 0,96.

Μετά τα ανωτέρω το μετοχικό κεφάλαιο της εταιρείας ανέρχεται στο ποσό των € 12.636.000 διαιρούμενο σε 13.162.500 μετοχές ονομαστικής αξίας εκάστης € 0,96.

11. Κέρδη ανά μετοχή

Συνεχιζόμενες δραστηριότητες

Βασικά και μειωμένα

Τα βασικά και μειωμένα κέρδη ανά μετοχή υπολογίζονται με διαίρεση του κέρδους που αναλογεί στους μετόχους της μητρικής, με τον σταθμισμένο μέσο αριθμό των κοινών μετοχών στην διάρκεια της περιόδου, εξαιρουμένων των ιδίων κοινών μετοχών που αγοράστηκαν από την επιχείρηση (ίδιες μετοχές).

ΚΕΡΔΗ ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΦΟΡΟΥΣ ΑΝΑ ΜΕΤΟΧΗ

ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ

<i>ποσά εκφρασμένα σε €</i>	1.01.-30.06.06	1.01.-30.06.05	1.04.-30.06.06	1.04.-30.06.05
Τα Κέρδη Κατανέμονται σε:				
Μετόχους Εταιρίας	7.284.389	6.213.434	3.023.104	5.003.901
Δικαιώματα μειοψηφίας	-753.366	47.373	-347.629	-3.374
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή- βασικά σε €	0,50	0,47	0,20	0,38

ΕΤΑΙΡΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ

<i>ποσά εκφρασμένα σε €</i>	1.01.-30.06.06	1.01.-30.06.05	1.04.-30.06.06	1.04.-30.06.05
Τα Κέρδη Κατανέμονται σε:				
Μετόχους Εταιρίας	11.795.572	7.861.910	5.003.630	5.065.673
Δικαιώματα μειοψηφίας	0	0	0	0
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή- βασικά σε €	0,90	0,60	0,38	0,38

12. Ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις

Οι κατωτέρω παρατιθέμενες δηλώσεις φόρου εισοδήματος των ελληνικών εταιρειών του Ομίλου δεν έχουν ελεγχθεί από τις φορολογικές αρχές με συνέπεια να υπάρχει ενδεχόμενο επιβολής πρόσθετων φόρων κατά το χρόνο που θα εξετασθούν και θα οριστικοποιηθούν. Έγινε σχετική πρόβλεψη στις οικονομικές καταστάσεις σε βάρος της καθαρής θέσης.

Επωνυμία	Χώρα Εγκατάστασης	% Συμμετοχής	Ανέλεγκτες Φορολογικά Χρήσεις
PERSONAL BEST	Ελλάδα	100,00%	2005
AUTOTEAM A.E	Ελλάδα	80,49%	2000-2005
AUTOLINK A.E	Ελλάδα	100,00%	2002-2005
AUTOFORUM A.E	Ελλάδα	100,00%	2003-2005
PANERGON A.E	Ελλάδα	99,55%	2001-2005
EXECUTIVE INSURANSE BROKERS A.E	Ελλάδα	99,02%	2003-2005

Ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις**Α' Εξάμηνο 2006**

EXECUTIVE LEASE A.E	Ελλάδα	100,00%	2002-2005
CADILLAC HELLAS A.E	Ελλάδα	99,61%	2005
WIN LINK A.E	Ελλάδα	40,00%	2003-2005
MIRKAT A.E	Βουλγαρία	99,90%	2003-2005
ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ Α.Ε	Ελλάδα	99,99%	1η εταιρική χρήση
ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ Α.Ε.Β.Ε	Ελλάδα	Μητρική	2005
Μέθοδος της καθαρής Θέσης			
SPEEDEX A.E	Ελλάδα	49,50%	
ALPAN ELECTROLINE LTD	Κύπρος	40,00%	

13. Αριθμός απασχολούμενου προσωπικού

Ο αριθμός των εργαζομένων στον Όμιλο και την Εταιρεία, κατά την 30^η Ιουνίου 2006 και 2005 και το συνολικό κόστος εργοδότησης τους, κατά το πρώτο εξάμηνο του 2006 και 2005, ήταν:

Άτομα	Όμιλος		Εταιρεία	
	30/6/2006	30/6/2005	30/6/2006	30/6/2005
Απασχολούμενο Προσωπικό	1.591	1.546	242	265

14. Γεγονότα μετά την ημερομηνία του Ισολογισμού

Τον Αύγουστο του 2006 ιδρύθηκε η εταιρεία MIRKAT DOOEL SKOPJE στα Σκόπια, με ποσοστό συμμετοχής της ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ Α.Ε.Β.Ε 100%.